25.07.2022.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

5
(lo!OWP t!l)OФIONJ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России
(11рв,1100 наи.~ное:ан..е обра,оuтел•ной орrанМ3аЦJоt"")

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.07.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по сnециаnьности ' : Пуnьмоноnоrия

Председательствовал: О. В. Демура

Ответственный секретарь: ~А..::·..:А..::·..:А.::б:!:д~У;;";:,"и;:;н:::а~------------------
1t1 о ... _,_1

Члены подкомиссии:

Т. С. Орлова
( '4 о . . . ... ~ .. •)

Е. Ю. Кочеrарова
tИО Фа1r,1111mщ

Л. Ю. Ошур

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российском Федерации от 30.06.2022 №2

np:,0.1..&J м, .... ,серстu 1драеоо,р~це~нн1 РоссиАско~ Ф,:дерации от 7 01t1A6PA 2015 r tJ9 100~ ·о "°-..ен,п.атурr
~..а.n11с,-осте, CJ'lew.Q" jllC'fOI lo't.1:0IOЩИ .1. a1.1tWO(t V~ДИЦИНС(Оn И Ф3pv1:H.l(H'IН\•1ec:.oe oбC)nJQ&aнмt,

(i a~p.,,PQ4Ut" Mii1"iltCttlpc1'110lil' -ос-1и11~,,и Рос,,;и~с110,- t:tlf'nepaн.-и 12 11о~брА 20 15 r рс,r 14с·rрачМОНJ,1~~ NI 39698)
Пp..tf':8) м,..н-"Clep;tN J,Q,p8to0, pfJt•'}••~i;I и ClltlИ fJ f1bttOIO 1)1).)f!ИIИ ft Росс,1"е,•о-' ~е~,~.иw o r 16 anpe,nи 2008 ' NI
116,,. ·о t10u.&-t,.1Цtт1r.;e с:мщ,1111, .. ,tОf",nи 1, 11t1 11,~ t,n.-cнж cn с~nщ, .,,. "'Мичм..с:11 и'-I и Ф30Ш,tе,н~-м."'
о6р.ахиt.а"ц._. 1 ut..eJ.,e адраt.,,,,., , с,_. ,,,.-.,,.11 rt)i 4' ,~~с•о,~ Ф.-11.-0.,н"и 1 "1fнtrl4CtOrфnft.111 Jvtи ,нtet@pct-tю\l ~ц•и
Рос;с..ю..о, Фt-,ДерАц,, 6 ., .. ,ооа , ,,.,, ,.,( 1 11r.н,• с;;,,,,..,.,11 tlt t Н1J•Ч С •НUещ,1-1 .... ,,и ""~tHtl!,IU \,I f\C,1/UA)f)Ч
,1i ... "-"4C1f'C)C1N IДРА.800•~ ...... ~ '°'"11/ft.•-0,11 p,111it1H fl • f¾K( jAfl • ri il Фfl/lflPAIJ;I" nr 10 UJфf,t 10 10 1 NI 1(Ю~,
! »p('f"...nP,P(ito•-" м,..._ol\.l;,epc,t1t,.1,1 ос,,ц.,,. Росс •'""--' о"' Ф~.'1ePoJ 1.utot 11 '-Н.- 10 tQ, ~ж- , 1ы11 .,.., .. "'..., .. ,.. 1 • НЮ\

Повестка заседания:

1. О результатах nроеедения 25.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этаnа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 1
человек(а). завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N!I n/n Ф.И .О. Результат

1. Гамзаева Ирада Фируэ-кызы 70% или более

Дополнитеnьная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71. 72, 75, 55. 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. № 1061н, аккредитационная подкомиссия решила:

N!I n/n Ф.И.О. Решение

1. Гамэаевв Ирада Фируз-кызы
Сдано

,
( / - О. В. Демура Председатель

,,,,,
с, 1 , ,

(" 0 Ф,1-,1111-)

Заместители председателя
С,\

Т. С. Орлова

;,;~
'"'- -,,., (И О • • .,Кllf'.8)

Ответственный секретарь
.J А. А. Абдуллина

2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }